

EWIDENCJA KSIĘGOWA NA DZIEŃ 30.11.2018

L.p.	Data przychodu względnie rozchodu	Numer inwentarzowy	Nazwa przedmiotu jego opis i stan	Cena jednostkowa	Ilość	Wartość
013		KPZMiUW we Włocławku w likwidacji				
<b>Administracyjno – gospodarcze</b>						
1	31.07.1995	VIII-2/1/95	Chłodziarka	446,72	1	446,72
2	23.09.1997	VIII-7/1/97	Grzejnik konwektor	350,01	1	350,01
3	31.01.2006	III-4/5/06	Gilotyna	305,00	1	305,00
4	06.11.2006	III-4/6/06	Bindownica A4	397,00	1	397,00
5	22.11.2006	II-5/1/06	Wieszak stojący	124,93	1	124,93
6	30.05.2012	III-2/1/12	Numerاتور automatyczny metalowy	315,00	1	315,00
7	30.11.2012	X-7/5/12	Choinka	169,00	1	169,00
8	29.12.2016	IX-6/2/16	Dyktafon Sony 4gb	579,00	1	579,00
9	27.07.1993	II-1/150-156/93	Regały perforowane	56,50	7	395,50
10	19.05.1997	X-7/1/97	Kosiarka	690,00	1	690,00
11	29.08.2014	X-7/48/14	Tablica informacyjna na klucze	1 215,24	1	1 215,24
12	30.10.2014	VI-4/12/14	Torba ewakuacyjna	129,15	1	129,15
13	27.11.2014	VI-4/13/14	Torba ewakuacyjna 900x500x250	129,15	1	129,15
14	04.10.2013		Odśnieżacz Agroma	2 799,00	1	2 799,00
<b>Krzesła i fotele</b>						
1	28.02.1994	II-3/20/94	Fotel obrotowy	381,25	1	381,25
2	22.11.2006	II-3/45/06	Fotel obrotowy ZORBA	968,79	1	968,79
3	22.11.2006	II-3/46-47/06	Krzeseło MUZA	239,12	2	478,24
4	22.11.2006	II-3/48,53/06	Krzeseło Bis Kori	190,32	2	380,64
5	22.11.2006	II-3/57,58,59,61,62/06	Krzeseło Harfa	172,75	5	863,75
6	22.11.2006	II-3/64-67/06	Krzeseło Bis	172,75	4	691,00
7	22.11.2006	II-3/68/06	Krzeseło Bis	172,76	1	172,76
8	22.12.2010	II-3/55-56/10	Krzeseło Muza-nogi metalik z siedziskiem	281,09	2	562,18
9	17.12.2013	II-3/13/13	Fotel obrotowy przybiurkowy	367,77	1	367,77
10	23.12.2014	II – 3/31-40/14	Krzeseło konferencyjne ISO satyna	99,63	10	996,30
11	16.03.2017	II-3/56/17	Krzeseło biurowe TAMDR	500,00	1	500,00
12	20.12.2010	II-3/57/10	Fotel ZEUS	750,30	1	750,30
<b>Stoły i ławy</b>						
1	22.11.2006	II-2/21/06	Stół FL4	496,79	1	496,79
2	22.11.2006	II-2/22/06	Stół S11	615,85	1	615,85
3	22.11.2006	II-2/23/06	Stół FL2	466,53	1	466,53
4	22.11.2006	II-2/24/06	Stolik S17	235,22	1	235,22
5	21.12.2006	II-2/25-26/06	Stolik pod drukarkę	106,75	2	213,50
6	27.11.2014	II – 2/75/14	Stół konferencyjny SK-3	329,44	1	329,44
7	31.01.2006	II-2/18/06	Stół Dakota	980,00	1	980,00
<b>Biurka</b>						
1	21.12.2006	II-2/26/06	Biurko FL-18	693,94	1	693,94
2	21.12.2006	II-2/27-28/06	Biurko FL-9	655,88	2	1 311,76

3	21.12.2006	II-2/29/06	Biurko FL-10	655,88	1	655,88
4	21.12.2006	II-2/30/06	Przystawka do biurka	228,38	1	228,38
5	21.12.2006	II-2/31/06	Przystawka do biurka	142,07	1	142,07
6	21.12.2006	II-2/32/06	Noga srebrna	35,26	1	35,26
7	27.09.2007	II-2/37/07	Biurko z pulpitem pod klawiaturę	545,58	1	545,58
8	23.04.2013	II-2/62/13	Biurko	494,10	1	494,10
9	23.04.2013	II-1/155/09	Przystawka+noga	268,00	1	268,00
10	23.04.2013	II-1/156/09	Szafa przybiurkowa	283,65	1	283,65
11	27.11.2014	II – 2/77/14	Biurko FL-2	550,41	1	550,41

### Szafy, Komody, Regały

1	22.11.2006	II-1/48,50,51/06	Szafa	1 090,19	3	3 270,57
2	22.11.2006	II-1/52-53/06	Szafa	664,66	2	1 329,32
3	22.11.2006	II-1/54/06	Szafa	574,86	1	574,86
4	22.11.2006	II-1/55/06	Szafka	608,05	1	608,05
5	22.11.2006	II-1/56/06	Szafka	244,00	1	244,00
6	22.11.2006	II-1/57/06	Szafa	664,66	1	664,66
7	22.11.2006	II-1/58/06	Szafa	624,64	1	624,64
8	22.11.2006	II-1/59-60/06	Szafka	608,05	2	1 216,10
9	22.11.2006	II-1/61-62/06	Szafka	244,00	2	488,00
10	22.11.2006	II-1/63/06	Szafa	646,11	1	646,11
11	22.11.2006	II-1/64/06	Szafa	664,66	1	664,66
12	22.11.2006	II-1/65/06	Szafa	574,86	1	574,86
13	22.11.2006	II-1/66/06	Szafa	317,20	1	317,20
14	22.11.2006	II-1/67-68/06	Komoda	1 387,87	2	2 775,74
15	22.11.2006	II-1/69/06	Komoda	854,98	1	854,98
16	22.11.2006	II-1/70/06	Kontener	386,50	1	386,50
17	27.09.2007	II-1/77/07	Szafka	342,58	1	342,58
18	28.03.2007	II-1/80-82/07	Szafa	476,29	3	1 428,87
19	28.03.2007	II-1/88/07	Szafa	402,11	1	402,11
20	28.03.2007	II-1/91/07	Kontenerek	244,00	2	488,00
21	23.04.2013	II-1/157/09	Kontenerek	349,53	1	349,53
22	23.04.2013	II-1/161/09	Szafka	737,49	1	737,49
23	23.04.2013	II-1/162/09	Szafka	1 151,99	1	1 151,99
24	23.04.2013	II-1/163/09	Szafka	436,46	1	436,46
25	30.12.2014	II – 1/199/14	Szafa nr 1	750,00	1	750,00
26	30.12.2014	II – 1/200/14	Szafa nr 2	850,00	1	850,00
27	30.12.2014	II – 1/202/14	Zestaw kuchenny	2 120,91	1	2 120,91
28	31.12.1989	II-1/1/89	Szafa pancerna	0,77	1	0,77
29	22.03.1989	II-1/2-8/89	Regał do archiwum	3,17	7	22,19
30	22.03.1989	II-1/9-10/89	Regał do archiwum	1,59	2	3,18
31	14.11.1980	II-1/11/80	Regały metalowe	1,59	1	1,59
32	31.12.1991	II-1/12-18/91	Regały metalowe	1,58	7	11,06
33	31.12.1991	II-1/19-24/91	Regały metalowe	1,60	6	9,60

### Garaże

1	30.12.1986		Garaż	4,13	2	8,26
2	30.12.1986		Garaż	4,02	2	8,04
3	30.12.1986		Garaż	6,67	1	6,67

### Odkurzacze

1	19.05.2014	VIII-1/1/14	Odkurzacz UFO-wet-sucho-mokro	881,91	1	881,91
---	------------	-------------	-------------------------------	--------	---	--------

### Aparaty telefoniczne

1	15.03.2010	IX-1/9/10	Aparat telefoniczny	244,00	1	244,00
2	04.05.2017	IX-1/52/17	Telefon Panasonic KX-TG 16 11 PD z CIP	143,57	1	143,57
3	30.06.2014	IX-1/34-36/14	Telefon Panasonic KX-TG 8411	350,55	1	350,55
4	04.05.2017	IX-1/51/17	Telefon Panasonic KX-TG 16 11 PD z CIP	105,78	1	105,78
5	15.01.2018		Telefon komórkowy	649,99	1	649,99

### Czajniki/ekspresy

1	02.12.2005	VIII-3/1/05	Ekspres z metalowym termosem	349,00	1	349,00
2	30.12.2014	VIII-7/5/14	Kuchenka mikrofalowa Zelmer 29Z018	328,50	1	328,50
<b>Gaśnice</b>						
1	11.09.1997	VI-4/1/97	Zawór hydrantowy	54,60	1	54,60
2	31.12.1997	VI-1/4-5/97	Gaśnica	38,16	2	76,32
3	29.05.2008	VI-1/9-10/08	Gaśnica proszkowa GP6XABC	127,37	2	254,74
4	28.11.2013	VI-4/10/13	Torba ewakuacyjna-archiwum	130,00	1	130,00
<b>Wyposażenie łazienki</b>						
1	29.05.2014	X-7/18-23/14	Pojemnik na papier toaletowy Mini stal matowa	110,70	6	664,20
2	29.05.2014	X-7/24-29/14	Mechaniczny podajnik ręczników MERIDA STELLA MINI	553,50	6	3 321,00
3	29.05.2014	X-7/30 – 32/14	Dozownik mydła w płynie MERIDA STELLA MINI	201,10	3	603,30
4	29.05.2014	X-7/33 – 35/14	Dozownik mydła w płynie MERIDA STELLA MINI	201,11	3	603,33
5	29.05.2014	X-7/36-37/14	Kosz pedałowy KLASIK 12l.	71,47	2	142,94
6	29.05.2014	X-7/38-41/14	Kosz pedałowy KLASIK 12l.	71,46	4	285,84
7	29.05.2014	X-7/42-45/14	Lustro z ozdobną ramką	39,61	4	158,44
8	29.05.2014	X-7/46-47/14	Lustro z ozdobną ramką	39,60	2	79,20
<b>Wentylatory</b>						
2	18.06.2014		Klimatyzator z funkcją osuszania	1 150,05	1	1 150,05
<b>Serwerownia</b>						
1	22.12.2010	II-1/130/10	Nadstawka do szafy	421,88	1	421,88
2	11.03.2014	IX-6/1/14	Szafa informatyczna RACK	3 479,67	1	3 479,67
3	24.03.2014		Switch HP 2610-48-J9088A	3 493,20	2	6 986,40
4	30.06.2014		Patchpanel 24 port kat.5e	228,78	14	3 202,92
5	30.06.2014	IV – 3/105/14	Acces Point	590,40	1	590,40
6	30.06.2014	IV – 3/104/14	UPS APC 2,2KW	3 444,00	1	3 444,00
7	01.12.2015	VIII – 7/6/16	Klimatyzacja Fujitsu ASH09USCCW	984,00	1	984,00
<b>Komputery i dodatki</b>						
1	19.12.2013	IV – 3/80/13	Zasilacz awaryjny Ever Duo 2 500	400,00	1	400,00
2	19.12.2013	IX-3/3/13	Fax Oki	1 846,00	1	1 846,00
3	23.12.2013	IV – 3/86/13	Monitor Asus 21,5"	659,00	1	659,00
4	04.11.2014	IV – 3/90/14	Stacja komputerowa Fujitsu E420 z oprogramowaniem	2 395,00	1	2 395,00
5	30.06.2015	IV – 3/110/15	Stacja komputerowa z oprogramowaniem	2 299,00	1	2 299,00
6	08.03.2016	IV – 3/118/16	Monitor Philips 23,6"	699,00	1	699,00
7	29.03.2017	IV – 3/129/17	Stacja komputerowa z oprogr.Windows 7	2 799,00	1	2 799,00
8	29.03.2017	IV – 3/128/17	Monitor Philips 23,6" 243V5LHAB	539,00	1	539,00
9	04.03.2013		Notebook Asus z ORT	1 850,00	1	1 850,00
10	04.11.2014	IV – 3/97/14	Monitor Philips LED 243V5LHAB	497,00	1	497,00
11	04.11.2014	IV – 3/96/14	Stacja komputerowa Fujitsu E420 z oprogramowaniem	2 395,00	1	2 395,00
12	19.12.2013	IV – 3/75-79,81/13	Zasilacz awaryjny Ever Duo 2 500	400,00	1	400,00
13	19.12.2013	IV – 3/82-84/13	Monitor 21,5" LG	549,00	1	549,00
14	29.08.2013	IV-3/68/13	Stacja komputerowa – Windows 7	2 100,00	1	2 100,00
<b>013</b>		<b>Sekcja Chełmno</b>				
<b>013</b>		<b>Nakło – Stacja pomp Borówno</b>				
1	przed 2001		Pomost stalowy na ujściu	1,70	1	1,70
2	przed 2001		Rurociąg odprowadzający	5,00	850	4 250,00
3	przed 2001		Brama wjazdowa stalowa	0,80	1	0,80
4	przed 2001		Ogrodzenie z siatki na słupkach	0,06	86	4,87

013		Biuro Terenowe Świecie – Stacja Pomp Okoniny				
1	przed 2001		Garaż blaszak	1 800,00	1	1 800,00
2	przed 2001		Agregat pompowy	9,00	1	9,00
3	przed 2001		Agregat pomocniczy	684,12	1	684,12
4	przed 2001		Rozdzielnia na słupie	250,00	1	250,00
5	przed 2001		Gaśnica proszkowa	329,40	1	329,40
6	przed 2001		Szandory	12,08	4	48,32
<b>Magazyn</b>						
1	przed 2001	BTŚ/VI - 2/11-16	Drabina 3-elementowa 6,10m	szt.	1	785,00
2	20.12.2011	SPPR/X-7/93-4	Odśnieżarka AGROMA 7KM	szt.	1	2 799,00
3	31.10.2013	SPPR/X-7/94-4	Klimatyzator przenośny PKY-9 CFI1006FC	szt.	4	4 600,20
4	310	Pilarka STIHL 029	82	szt.	1	1 599,00
5	310	Koce cienkie, grube	219/220	szt.	26	1 530,51
6	310	Taczka jednokołowa	546	szt.	3	472,14
7	310	Łódź niezatapialna Crescent 310	551	szt.	1	3 050,00
8	310	Kosa spalinowa STIHL FS 450	531	szt.	2	4 259,14
9	310	Agregat prądotwórczy Honda EX 7 i EU10	202	szt.	1	3 294,00
10	310	Pilarka spalin Husqvarna 357XP	495	szt.	1	2 989,00
11	310	Siekiera 0,8 kg	500	szt.	5	67,35
12	310	Grabie drewniane	503	szt.	3	47,99
13	310	Siekiera 1,5 kg	518	szt.	5	107,50
14	310	Sekator do gałęzi	521	szt.	3	56,70
15	310	Wykaszarka Husqvarna 343 R	420/421	szt.	1	2 487,27
16	310	Kamizelki ratunkowe Ratex	224	szt.	8	1 268,80
17	310	Latarka ręczna - szperacz	544	szt.	7	597,80
18	310	Lornetka	545	szt.	1	237,90
19	310	Szpadel oprawny	498	szt.	10	145,00
20	310	Piła kabłąkowa 762	510	szt.	5	56,25
21	310	Łopata PROLUX oprawna	524	szt.	10	178,44
23	310	Ponton Nawigator	549	szt.	1	2 177,70
43	23.12.2010	BTŚ/VIII-7/65-18	Nożyce do żywopłotu STIHL HS 45	szt.	1	1 299,00
011		<b>KPZMiUW we Włocławku w likwidacji</b>				

1	04.11.2014		Urządzenie wielofunkcyjne(ksero,drukarka,skaner) Toshiba e-Studio 2555CSE nr seryjny C7GD74514	16 851,00	1	16 851,00
2	04.11.2014		Serwer Fujitsu PY RX300S8 z oprogramowaniem	19 975,00	1	19 975,00
3	przed 2001		Suwnica 0,5t Przechowo	4 590,00	1	4 590,00
4	przed 2001		Suwnica 0,5t Przechowo	4 590,00	1	4 590,00
5	przed 2001		Suwnica 0,2t Przechowo	6 120,00	1	6 120,00

020		KPZMiUW we Włocławku w likwidacji				
1	31.12.1997		Oprogram. Modułu pakietu SOFTAR	4 454,00	1	4 454,00
2	15.06.1998		Środki trwałe war. SOFTAR	2 000,00	1	2 000,00
3	23.12.1998		Oprogramowanie kadry-Baza	2 400,00	1	2 400,00
4	08.12.2016		Licencja na program Handel 1.0+wdrożenie	2 583,00	1	2 583,00
5	08.12.2016		Licencja na program HD księgowanie do RiF 3.2	676,50	1	676,50
6	01.02.2017		Program druki IPS	150,00	1	150,00
7			ESET NOD 32 Antivirus 8 x 150,06 szt	150,06	8	1 200,48

			RAZEM			<b>204 261,00</b>
--	--	--	-------	--	--	-------------------